Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Волоконовка
Чернянского района Белгородской области»

П  Р  И  К А  З
« 25»   сентября            2015 г.                                  № ___129___
«Об утверждении состава Управляющего совета образовательного учреждения»
На основании Устава учреждения, положения «Об Управляющем Совете», решением общего собрания родителей протокол № 01 от 10.09.2015 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить следующий состав Управляющего совета школы:
	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Должность

	1
	Бугаенко Оксана Васильевна
	Председатель Управляющего Совета, представитель родителей

	2
	Верченко Александр Васильевич
	Представитель Учредителя

(по согласованию)

	3
	Туренко Владимир Сергеевич
	Директор учреждения, член Совета

	4
	Туренко Ольга Борисовна
	Заместитель директора, член Управляющего совета

	5
	Игнатова Валентина Митрофановна
	Заместитель директора, член Управляющего совета

	6
	Плюгина Наталья Семеновна
	Секретарь Управляющего совета, учитель

	7
	Леденёва Наталья Ивановна
	Воспитатель, член Управляющего совета

	8
	Гончарова Светлана Валентиновна
	Представитель родителей, член Управляющего совета

	9
	Кузминчук Людмила Борисовна
	Представитель родителей, член Управляющего совета

	10
	Антонова Елена Николаевна
	Представитель родителей, член Управляющего совета

	11
	Гусева Елена Евгеньевна
	Представитель родителей, член

[image: image1.jpg]mpaanomero coBeTa

12 | 3apynneBa Ammna Ipencrasurens o0y4aromuxcs,
4IICH YIPaBISIOIETO COBeTa

13 | AuToHOB AHTOH Ilpencrasurens oOyuarommxcs,
WICH YUPaBISIONIETro coBera

14 | Amensyakosa Tamapa Ounnnmosna Koontuposannsrit YIeH
Ympaensiomero  cosera,  rnasa
Bonokxonosckoro CEJIBCKOro
ITOCETICHUSI.

Hanpasute yupenuteno cnmcox monmoro cocraBa Ymp

perucrpanuu Yipasnsomux

B peectpe

YUPEXKIESHUIA.

Jlupexrop mxomsr; -

COBCTOB

/) Typenxo B.C.

aBILIIOIIETO COBETA IS
00meo0pasoBaTeILHBIX